REQUERIMENTO Nº ..................,  DE 2012

(Do Sr. Darcísio Perondi)

Requer, nos termos regimentais

apontados, a tramitação conjunta

do Projeto de Lei nº 3.558, de 2012

com o Projeto de Lei nº 2.793, de

2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Diante da correlação entre as matérias, nos termos dos artigos 142 e

143 do Regimento Interno, requeremos a tramitação conjunta do Projeto de Lei

nº 3.558, de 2012, que tipifica também os crime de modificação de dados em

sistema de informações e do Projeto de Lei nº 2.793, de 2011, que dispõe

sobre a tipificação criminal de delitos informáticos e dá outras providências.

Diante da correlação existente entre as matérias solicitamos,

Sala das Sessões,       de abril  de  2.012.

DARCÍSIO PERONDI

Deputado Federal – PMDB/RS